de cambio por la diferencia.

Valor Neto: 1.842.280,28 ARS     5.264,41 USD

Iva: 21,00% 1.105,53386.880,22 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,50% 184,2564.478,29 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 92,1332.240,89 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 4,961.735,75 ARS USD

Total General: 6.651,282.327.615,44 ARS USD

SON: DOLARES SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN CON VEINTIOCHO CENTAVOS

C.A.E: 73434948632232   Vto. C.A.E: 06.11.2023 Hoja: 1/1